
お取引先各位 

2023 年 8 月 4 日 

株式会社インスメタル 

代表取締役社長 福井英人 

事務所及び工場移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、八街市の３拠点（千葉営業所・八街工場／レーザ溶接センター／ 

製缶センター）を下記の通り千葉市緑区の「土気の森工業団地」に集約移転させて  

頂く事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先住所】 

  株式会社インスメタル 千葉工場 

   〒２６７－００５６ 

   千葉市緑区大野台１丁目５－３  

   電話：０４３－３１２－７４１１  （8 月 10 日より開通） 

   FAX：０４３－３１２－７４７７  （8 月 10 日より開通） 

   

【業務開始日】 

   2023 年 8 月 7 日（月）～「レーザ溶接センター」 室伏 

 2023 年 8 月 16 日（水）～「千葉営業所」 平山、小林、伊藤、前田、大須賀 

   2023 年 8 月 25 日（金）～「千葉営業所」 大嶋  

   2023 年 8 月 30 日（水）～「製缶センター」 井橋、（※ 石川は 9 月１日～） 

 

 ※ 島田、稗田の両名は、8 月 16 日以降状況を判断しながら移動する予定です。

従いまして本人より個々のお客様へご連絡させていただきます。 

 ※ 新工場の正式オープンは 10 月を予定しております。それまでの期間は準備 

期間となります。後日改めてご案内申し上げます。 

 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


